



Przedsiębiorstwo Komunalne w Prażmowie Sp. z o.o.

Uwieliny, ul Główna 12 05-540 Zalesie Górne

NIP 123 144 75 46 REG. 384145070

tel: 22 736 15 87 e-mail: pk@komprazmow.pl



Prażmów

Przedsiębiorstwo komunalne

PK/w/.....311...../2020..... r.

Uwieliny 08.09.2020

Wykonawcy

a/a

Dotyczy:

„Dostawa oleju opałowego do budynków komunalnych Gminy Prażmów w 2020/2021 r.”

W dniu 07.09.2020r do Zamawiającego wpłynęły pytania:

Pytanie 1:

Proszę informację, czy Zamawiający dopuszcza wskazanie w ofercie upustu zamiast marży. Jeśli tak, to w jaki sposób należy to przedstawić w formularzu ofertowym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wskazanie w formularzu ofertowym upustu, który będzie obowiązywał i będzie stały przez cały okres obowiązywania umowy.

Proszę w miejsce marży wpisać wysokość upustu.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dokona przed podpisaniem umowy rejestracji jako Zużywający Podmiot Olejowy na platformie celno-skarbowej PUESC. Bez takiej rejestracji od dnia 01.09.2020 niemożliwa jest dostawa oleju opałowego?

Odpowiedź:

Wszystkie piece będą zarejestrowane.

Pytanie 3:

Jakie są przewidywane wielkości jednorazowych dostaw do poszczególnych lokalizacji.

Odpowiedź:

Zbiorniki na olej napędowy grzewczy:

1. Uwieliny ul. Szkolna 2- 12 000L
2. Prażmów ul. Czołchańskiego 1- 2000L

3. Prażmów ul. Ryxa 72- 6000L
4. Nowy Prażmów ul. Główna 49- 1000L
5. Wągradno ul. Słoneczna 1- 1000L

Zamawiający może zamówić jednorazowe tankowanie do pojemności zbiorników, jednakże nie wymaga, aby wykonawca posiadał tej pojemności zbiornik, może odbywać się to dwoma/trzema dostawami.

Pytanie 4:

Jakie kwalifikacje zawodowe powinny spełniać osoby uczestniczące w wykonaniu zamówienia czyli

- A) kierowcy
- B) pracownicy biurowi

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia wymagań odnośnie kwalifikacji pracowników, poza oczywistym posiadaniem uprawnień kierowcy do prowadzenia pojazdów.

Pytanie 5:

Proszę o wskazanie kryteriów i sposobu wypełnienia załącznika nr 1 do umowy. Firma nasza zamierza w przypadku podpisania umowy wykonywać przedmiot zamówienia bez udziału innych podmiotów. Wykonywać będą zamówienie pracownicy zatrudnieni na podstawie umów o pracę. Jednak wynagrodzenia brutto nie jest na poziomie minimalnym lecz wyżej. Czy w takim przypadku powinniśmy tu zaznaczyć „NIE”?

Odpowiedź:

Proszę wpisać, że wynagrodzenie jest wyższe od wynagrodzenia minimalnego brutto.

Pytanie 6:

Proszę też o wskazanie co powinniśmy wpisać jako liczbę godzin zaangażowania na miesiąc. Nasi pracownicy będą w gotowości do wykonywania zamówienia przez cały okres trwania umowy czyli zgodnie z kodeksem pracy przez 40 godzin na tydzień. Natomiast nie jesteśmy w stanie określić ile czasu faktycznie będzie wymagała realizacja zamówienia. Jeśli Zamawiający ma takie dane to proszę o ich wskazanie.

Odpowiedź:

Wykonawca może wpisać powyższą informację. Dla zamawiającego są to tylko dane informacyjne, nie stanowią warunków, czy wymagań.

Przedsiębiorstwo Komunalne
w Prażmowie Sp. z o.o.
Ryszard Cieszkowski
Prezes